
7180                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

REGIONE PUGLIA - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PERSONALE 22 gennaio 2024, n. 37
D.D. 1387/2021 - Bando 23 – Concorso pubblico, per titoli ed esame, per l’assunzione a tempo pieno 
e indeterminato di n. 45 unità di categoria C nell’Area professionale Economico-Finanziaria, profilo 
professionale Assistente-Istruttore Risorse Economico-Finanziarie. Approvazione dei verbali e della 
graduatoria finale della Commissione esaminatrice e nomina vincitori.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997.
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998. 
Visto il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici.
Visto l’art. 18 del D. lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici.
Visto il regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 
circolazione di tali dati.
Visto il decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante «Disposizioni per l’adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 
aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati».
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente il «Regolamento recante 
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi» e ss.mm.ii.
Vista la legge 12 marzo 1999, n.68, recante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” e, in particolare, l’art. 
3 e l’art. 18, comma 2, concernenti le quote d’obbligo occupazionali in favore delle categorie protette.
Visto il D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e ss.mm.ii., in particolare gli articoli 678 e 1014, disciplinanti la riserva 
di posti nel pubblico impiego a favore dei militari in ferma breve e ferma prefissata delle forze armate.
Visto il Regolamento Regionale n. 17 del 16 ottobre 2006 e ss.mm.ii. intitolato “Regolamento in materia di 
accesso ai rapporti di lavoro a tempo indeterminato della Regione Puglia”.
Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 1502 del 10 settembre 2020 recante “Deliberazione della 
Giunta regionale 25 giugno 2020, n. 952 avente ad oggetto “Articolo 6, comma 2, decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022. Approvazione piano assunzionale anno 
2020”. Procedure concorsuali relative a posti di varie categorie e dell’area dirigenti – Direttive.”
Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 2172 del 29 dicembre 2020 avente ad oggetto: “Articolo 6, 
comma 2, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022 e definizione 
Piano Assunzionale 2020. Deliberazione 25 giugno 2020, n. 952 - Modifiche ed integrazioni”.
Vista la determinazione n. 301 del 16 marzo 2021 del dirigente della Sezione Personale e Organizzazione 
avente ad oggetto “Approvazione del “Sistema dei profili professionali per il personale di comparto della 
Regione Puglia”.
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1109 del 7 luglio 2021 avente ad oggetto: “Piano assunzionale 
anni 2020-2021-2022 – integrazione alla deliberazione di giunta regionale n. 2172 del 29/12/2020 – 
adeguamento ai profili professionali”.
Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 1736 del 28 ottobre 2021 avente ad oggetto “Seguito DGR 
n. 1502 del 10 settembre 2020 recante DGR regionale 25 giugno 2020, n. 952 avente ad oggetto Articolo 
6, c 2, decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022. Approvazione 
piano assunzionale anno 2020. Procedure concorsuali relative a posti di varie categorie e dell’area dirigenti- 
Direttive. Integrazione direttive e approvazione Convenzione”.



                                                                                                                                7181Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

Vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 1849 del 15 novembre 2021 avente ad oggetto “Piano dei 
fabbisogni triennale 2020-2022. Piano assunzionale 2020 - Integrazione alla Deliberazione di Giunta 
Regionale n. 2172 del 29.12.2020 – Ulteriori specifiche”.
Vista la determinazione n. 1387 del 20 dicembre 2021 del Dirigente della Sezione Personale avente ad 
oggetto l’indizione di n. 25 bandi di concorso pubblico per titoli ed esame per l’assunzione a tempo 
pieno e indeterminato di complessive n. 306 unità di categoria C, presso la Regione Puglia per vari profili 
professionali e l’approvazione dei singoli bandi di concorso.
Viste le determinazioni dirigenziali n. 696 del 7 luglio 2022 e n. 556 del 12 maggio 2023 del Dirigente della 
Sezione Personale di nomina delle n. 25 commissioni esaminatrici e contestuale assunzione dell’impegno 
di spesa e ss.mm.ii.
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1576 del 30 settembre 2021 di affidamento dell’incarico di 
direzione ad interim della Sezione Personale al dott. Nicola Paladino.
Vista la Determinazione del 16 maggio 2023, n. 16 del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione 
di conferimento dell’incarico di direzione del Servizio Reclutamento e Contrattazione al dott. Pietro Lucca.
Vista l’istruttoria del Responsabile del procedimento confermata dal Dirigente del Servizio Reclutamento 
e Contrattazione.

Premesso che

Con determinazione dirigenziale n. 1387 del 20 dicembre 2021 della Sezione Personale, sono stati indetti 
n. 25 bandi di concorso pubblico per titoli ed esame per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di 
complessive n. 306 unità, categoria C, presso la Regione Puglia per vari profili professionali, tra cui il bando n. 
23 per Assistente-Istruttore Risorse Economico-Finanziarie per n. 45 posti.
Con determinazione dirigenziale n. 696 del 7 luglio 2022, come successivamente modificata ed integrata dalla 
determinazione dirigenziale n. 556 del 12 maggio 2023, il dirigente della Sezione Personale, ai sensi dell’art. 
4 comma 1 del Bando, ha nominato la Commissione esaminatrice.
In esito agli adempimenti previsti dall’art. 8 del Bando, la Commissione esaminatrice ha stilato la graduatoria 
sulla base dei singoli punteggi conseguiti nella prova d’esame e nella valutazione dei titoli, nonché tenendo 
conto degli eventuali titoli di preferenza, precedenza o riserva.
Con nota acquisita al protocollo della Sezione Personale n. 16664/2023, il Presidente della Commissione 
ha trasmesso i verbali e la documentazione relativa agli atti della procedura, nonché la graduatoria finale di 
merito dei complessivi n. 265 candidati risultati idonei e in possesso dei requisiti richiesti dal predetto Bando.
In sede di accertamento d’ufficio, si è rilevato che – in virtù di quanto previsto dall’art. 40, comma 2, lett. a) 
del Regolamento Regionale n. 17 del 16 ottobre 2006 – occorre collocare nella posizione immediatamente 
antecedente il candidato inserito nella posizione n. 140 della citata graduatoria, in forza del titolo di preferenza 
di cui all’art. 8, co. 2, par. 4 del bando di concorso, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 (minore 
età anagrafica).
Dagli atti trasmessi risulta, inoltre, che tre candidati hanno diritto alla riserva destinata ai volontari delle Forze 
Armate, ai sensi dell’articolo 678 e dell’articolo 1014 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e ss.mm.ii.
Occorre dare atto che, in relazione al numero dei posti messi a bando e limitatamente all’assunzione delle n. 
45 unità di personale, la suddetta riserva opera integralmente in relazione all’assunzione delle n. 3 unità citate 
e, pertanto, non residuano ulteriori candidati idonei aventi diritto alla riserva destinata ai volontari delle Forze 
Armate ex artt. 678 e 1014 del D. Lgs. 66/2010.
Occorre dare atto che non risultano scoperture sulle quote d’obbligo di cui agli articoli 3 e 18 della legge 
12 marzo 1999 n. 68, come da prospetto informativo dell’anno 2023, riferito alla situazione occupazionale 
aggiornata al 31 dicembre 2022.
Tutto ciò premesso ed evidenziato, occorre approvare i verbali della Commissione e riformulare d’ufficio 
la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esame, per l’assunzione di n. 45 unità di personale con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato di categoria C, posizione economica C1, 
Area professionale Economico-Finanziaria, profilo professionale “Assistente-Istruttore Risorse Economico-



7182                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

Finanziarie” – allegata al verbale n. 10 del 16 ottobre 2023 – al fine di collocare nella posizione immediatamente 
antecedente il candidato inserito nella posizione n. 140 della citata graduatoria, in forza del titolo di preferenza 
di cui all’art. 8, co. 2, par. 4 del bando di concorso, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 (minore 
età anagrafica) – e nominare, di conseguenza, i vincitori che si sono collocati fino all’esaurimento dei posti 
messi a bando.
Nell’Allegato A, costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, è contenuta la 
graduatoria in formato integrale con i nominativi dei candidati, che non sarà pubblicata o divulgata in alcun 
modo, ma sarà resa disponibile ai fini dell’esercizio del diritto di accesso.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. 196/2003
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo telematico, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo 
quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. 
Lgs. n. 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018, ed ai sensi dal vigente Regolamento Regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 118/2011 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo 
stanziamento previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1.	 di approvare i verbali e – in virtù di quanto previsto dall’art. 40, comma 2, lett. a) del Regolamento 
Regionale n. 17 del 16 ottobre 2006 – riformulare d’ufficio la graduatoria stilata dalla Commissione 
esaminatrice del Bando di concorso pubblico, per titoli ed esame, per l’assunzione di n. 45 unità 
di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato di categoria C, posizione 
economica C1, Area professionale Economico-Finanziaria, profilo professionale “Assistente-Istruttore 
Risorse Economico-Finanziarie”– al fine di collocare nella posizione immediatamente antecedente il 
candidato inserito nella posizione n. 140 della citata graduatoria, in forza del titolo di preferenza di cui 
all’art. 8, co. 2, par. 4 del bando di concorso, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 (minore 
età anagrafica) – così come appresso indicata, facendo riferimento al solo Barcode fornito ai candidati:

Posizione UTENTE-BARCODE PUNTEGGIO FINALE
1 0000011545194 30,000

2 0000005816927 28,750

3 0000010805787 28,625

4 0000000228565 28,500

5 0000011576969 28,500

6 0000005658985 28,125



                                                                                                                                7183Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

7 0000010020319 28,125

8 0000005802227 27,750

9 0000009863989 27,625

10 0000011807025 27,125

11 0000006334406 27,125

12 0000007987694 27,000

13 0000006568481 27,000

14 0000008063809 27,000

15 0000010714218 26,750

16 0000006140205 26,750

17 0000010510353 26,625

18 0000011577423 26,500

19 0000010115831 26,500

20 0000008211460 26,500

21 0000005831739 26,500

22 0000005415557 26,500

23 0000005829637 26,375

24 0000006247072 26,250

25 0000008640727 26,250

26 0000011782230 26,125

27 0000009068360 26,125

28 0000008314123 26,125

29 0000006791384 26,000

30 0000011358114 26,000

31 0000004734529 26,000

32 0000010538951 26,000

33 0000001176711 26,000

34 0000010874622 25,875

35 0000008319661 25,750

36 0000011018032 25,750

37 0000009789951 25,625

38 0000009094048 25,625

39 0000005846634 25,625

40 0000008693976 25,500

41 0000010872925 25,500

42 0000008207227 25,500

43 0000009044555 25,500

44 0000005843336 25,500

45 0000006731793 25,500

46 0000009120204 25,500

47 0000010074534 25,375



7184                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

48 0000005710652 25,375

49 0000001369243 25,250

50 0000002566566 25,250

51 0000009793088 25,125

52 0000008840516 25,125

53 0000007987014 25,125

54 0000010862063 25,000

55 0000004340829 25,000

56 0000010862445 25,000

57 0000006938284 25,000

58 0000005770427 25,000

59 0000010788806 25,000

60 0000001725827 25,000

61 0000009273580 24,875

62 0000006772239 24,875

63 0000004339014 24,875

64 0000005771738 24,750

65 0000011718222 24,750

66 0000001180770 24,750

67 0000011828693 24,750

68 0000011019428 24,750

69 0000010642061 24,750

70 0000010113417 24,625

71 0000011794226 24,625

72 0000011416722 24,625

73 0000003690192 24,625

74 0000005624683 24,500

75 0000009767355 24,500

76 0000009713789 24,500

77 0000007651618 24,500

78 0000009172784 24,500

79 0000010834602 24,500

80 0000009010796 24,500

81 0000001821062 24,375

82 0000010902356 24,375

83 0000009763319 24,250

84 0000010607022 24,250

85 0000010529706 24,250

86 0000006957384 24,250

87 0000005651832 24,125

88 0000011547204 24,125

89 0000010463444 24,000



                                                                                                                                7185Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

90 0000003397480 24,000

91 0000010696965 24,000

92 0000009795624 24,000

93 0000006303921 24,000

94 0000005055906 24,000

95 0000011775270 24,000

96 0000007761966 24,000

97 0000004702979 24,000

98 0000004047834 24,000

99 0000001031348 23,875

100 0000006951078 23,875

101 0000006861728 23,875

102 0000001069266 23,750

103 0000010844540 23,750

104 0000011609933 23,625

105 0000009776920 23,625

106 0000003168899 23,625

107 0000004010234 23,625

108 0000008490056 23,625

109 0000008480705 23,625

110 0000004547464 23,625

111 0000009334274 23,625

112 0000011453130 23,625

113 0000003640937 23,625

114 0000009797260 23,625

115 0000006401849 23,625

116 0000002890494 23,625

117 0000006469467 23,500

118 0000009196360 23,500

119 0000009613010 23,500

120 0000004654841 23,500

121 0000002989655 23,500

122 0000010485620 23,500

123 0000006299705 23,500

124 0000008323835 23,500

125 0000009980006 23,500

126 0000005135165 23,500

127 0000005920501 23,500

128 0000000658317 23,375

129 0000006463496 23,250

130 0000009758759 23,250

131 0000009874619 23,250



7186                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

132 0000011683261 23,250

133 0000009771932 23,125

134 0000005499892 23,125

135 0000007013058 23,125

136 0000007947414 23,000

137 0000010910139 23,000

138 0000006454814 23,000

139 0000009699793 23,000

140 0000010474600 23,000

141 0000006719579 23,000

142 0000006455439 23,000

143 0000010705902 23,000

144 0000011750628 23,000

145 0000006937805 23,000

146 0000000817059 23,000

147 0000004899587 23,000

148 0000003886922 23,000

149 0000009826182 23,000

150 0000005639144 23,000

151 0000008232441 23,000

152 0000003516133 23,000

153 0000010524374 23,000

154 0000010457863 23,000

155 0000010523230 23,000

156 0000005099788 23,000

157 0000010676417 22,875 *
158 0000008932785 22,875

159 0000009733411 22,750

160 0000007982286 22,750

161 0000006603588 22,750

162 0000005938087 22,750

163 0000006790448 22,750

164 0000006308582 22,750

165 0000009023529 22,750

166 0000009861688 22,625

167 0000011813293 22,625

168 0000008720214 22,625

169 0000010776513 22,625

170 0000008407207 22,625

171 0000009958487 22,625

172 0000008960009 22,625

173 0000008400710 22,625



                                                                                                                                7187Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

174 0000009925946 22,500

175 0000006675943 22,500

176 0000010504284 22,500

177 0000008135414 22,500

178 0000004988885 22,500

179 0000006215675 22,500

180 0000008833655 22,500

181 0000010953501 22,500

182 0000006860042 22,500

183 0000001552584 22,500

184 0000008323927 22,500

185 0000004018087 22,500

186 0000011610908 22,375

187 0000000198943 22,375

188 0000006878788 22,250 *
189 0000011412939 22,250

190 0000010899687 22,250

191 0000011021377 22,250

192 0000011606512 22,250

193 0000011808183 22,250

194 0000003260937 22,250

195 0000011618751 22,250

196 0000004001126 22,250

197 0000011402459 22,125

198 0000010453858 22,000

199 0000005126736 22,000

200 0000011401285 22,000

201 0000010469200 22,000

202 0000011578611 22,000

203 0000010467770 22,000

204 0000010143704 22,000

205 0000010492086 22,000

206 0000011740339 22,000

207 0000010854150 22,000

208 0000010753002 22,000

209 0000006787806 21,875

210 0000009852402 21,875

211 0000010930380 21,750

212 0000006466770 21,750

213 0000011587767 21,750

214 0000011522294 21,625
215 0000006632878 21,625



7188                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

216 0000006073718 21,625

217 0000004011323 21,625

218 0000001232479 21,500

219 0000010262313 21,500

220 0000011566328 21,500

221 0000010202128 21,500 *
222 0000009775497 21,500

223 0000004904335 21,500

224 0000005607549 21,500

225 0000006850005 21,500

226 0000011816812 21,500

227 0000008873491 21,500

228 0000003832110 21,375

229 0000009815537 21,375

230 0000009804906 21,375

231 0000004194958 21,375

232 0000006034030 21,375

233 0000011781882 21,250

234 0000011821892 21,250

235 0000005037865 21,250

236 0000006188689 21,250

237 0000003834473 21,250

238 0000011770992 21,250

239 0000002019994 21,250

240 0000002227122 21,250

241 0000011802778 21,250

242 0000005461332 21,250

243 0000003188002 21,125

244 0000009902169 21,125

245 0000004111658 21,125

246 0000010961322 21,000

247 0000004203896 21,000

248 0000007847370 21,000

249 0000011810445 21,000

250 0000009746503 21,000

251 0000009879058 21,000

252 0000010593516 21,000

253 0000006972899 21,000

254 0000010299654 21,000

255 0000005824403 21,000

256 0000001429091 21,000



                                                                                                                                7189Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

257 0000010733851 21,000

258 0000009652026 21,000

259 0000008222305 21,000

260 0000005500666 21,000

261 0000006491208 21,000

262 0000005628476 21,000

263 0000011719779 21,000

264 0000011793465 21,000

265 0000009774681 21,000

* Candidato avente diritto alla riserva ai sensi degli Artt. 678 e 1014 del D.Lgs. n. 66 del 15.03.2010.

2.	 di nominare vincitori del concorso per l’assunzione di n. 45 unità di personale con contratto di lavoro 
subordinato a tempo pieno e indeterminato di categoria C, posizione economica C1, Area professionale 
Economico-Finanziaria – profilo professionale “Assistente-Istruttore Risorse Economico-Finanziarie”, 
i seguenti candidati utilmente collocatisi fino all’esaurimento dei n. 45 posti messi a bando, sotto 
condizione dell’esito degli accertamenti disposti al successivo punto 4:

POS.
GRAD.

UTENTE-
BARCODE

COGNOME NOME
PUNTEGGIO

FINALE
1 0000011545194 BALACCO ENRICO 30,000
2 0000005816927 CORONELLI ALESSANDRA 28,750
3 0000010805787 PALMIOTTI VITO 28,625
4 0000000228565 SPINELLI MARCO 28,500
5 0000011576969 CEGLIE CANDIDO ALESSANDRO 28,500
6 0000005658985 BELLO STEFANIA 28,125
7 0000010020319 AZZARITA MARIAGIOVANNA 28,125
8 0000005802227 TAURINO GIUSY 27,750
9 0000009863989 PIZZI ANGELO 27,625

10 0000011807025 COPPOLA GIOVANNI 27,125
11 0000006334406 SEMERARO LUCIA 27,125
12 0000007987694 TUMA GIANCARLO 27,000
13 0000006568481 MASTROLONARDO ROCCO 27,000
14 0000008063809 TROCCOLI GABRIELE 27,000
15 0000010714218 CARADONNA TERESA 26,750
16 0000006140205 CONTEDUCA NICOLA 26,750
17 0000010510353 CALCAGNILE DANIELA 26,625
18 0000011577423 RICCIOTTI PASQUALE 26,500

19 0000010115831 GIULIANO GIOVANNA 26,500
20 0000008211460 VIRGILIO GIOVANNI 26,500
21 0000005831739 TAURINO GIANNA 26,500
22 0000005415557 CIANO GIOVANNI 26,500
23 0000005829637 CALISI DOMENICA 26,375
24 0000006247072 GINOSA MARIANNA 26,250
25 0000008640727 GIANNICO FRANCESCA 26,250
26 0000011782230 LORUSSO DANIELA 26,125
27 0000009068360 BIANCO GIUSEPPE 26,125



7190                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024

28 0000008314123 CANTACESSI ANNA MARIA 26,125
29 0000006791384 TRICARICO MICHELE 26,000
30 0000011358114 PINTO ELEONORA 26,000
31 0000004734529 CARCERERI ELEONORA 26,000
32 0000010538951 ADAMO GABRIELE 26,000
33 0000001176711 MAGRONE ISABELLA 26,000
34 0000010874622 LACALA KATIUSCIA 25,875
35 0000008319661 DEL MORO GIUSEPPINA 25,750
36 0000011018032 CAVONE VITO 25,750
37 0000009789951 SIBILANO MARISA 25,625
38 0000009094048 CONTE SARA GIUSY 25,625
39 0000005846634 CELLAMARE NICOLA 25,625
40 0000008693976 DECARO MARIA ANNA 25,500
41 0000010872925 ROMANAZZI CARMELA 25,500
42 0000008207227 MESTO ROBERTA 25,500

157 0000010676417 BERARDI GIAN DOMENICO 22,875 *
188 0000006878788 GRECO GIANLUCA 22,250 *
221 0000010202128 GIULIANO DOMENICO 21,500 *

* Candidato avente diritto alla riserva ai sensi degli Artt. 678 e 1014 del D.Lgs. n. 66 del 15.03.2010.

3.	 di approvare l’allegato A, costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e 
contenente la graduatoria in formato integrale con i nominativi dei candidati, agli atti del Servizio, 
che non sarà pubblicato o divulgato in alcun modo ma sarà reso disponibile ai fini dell’esercizio del 
diritto di accesso.

4.	 di stabilire che la suddetta graduatoria potrà essere modificata all’esito dell’accertamento d’ufficio 
in ordine al possesso dei requisiti di ammissione, dei titoli valutati, nonché dei titoli di preferenza 
e/o precedenza oltre che dei titoli di riserva eventualmente dichiarati e all’esito di eventuali ricorsi 
giurisdizionali;

5.	 di stabilire che si procederà ad autorizzare l’assunzione dei candidati dichiarati vincitori anche nelle 
more degli accertamenti di cui al punto precedente;

6.	 di dare atto che detta graduatoria rimarrà vigente per un termine di due anni dalla data di approvazione 
ai sensi dell’articolo 35, comma 5-ter del D. Lgs. n. 165/2001.

Il presente provvedimento:

•	 sarà pubblicato nell’albo telematico delle determinazioni dirigenziali della Regione Puglia e nel 
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, privo di allegato;

•	 è unicamente formato con mezzi informatici, firmato digitalmente e sarà conservato, ai sensi delle 
Linee Guida del Segretario Generale della Giunta Regionale e del Segretario Generale del Presidente, 
nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

•	 sarà trasmesso in copia all’Assessore al Personale ed Organizzazione;
•	 sarà trasmesso in copia al Formez;
•	 il presente atto è composto da n. 15 pagine e n. 1 allegato agli atti del Servizio, che non sarà pubblicato 

o divulgato in alcun modo ma sarà reso disponibile ai fini dell’esercizio del diritto di accesso.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 106/DIR/2024/00045 dei sottoscrittori della proposta:



                                                                                                                                7191Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 25-1-2024                                                                                    

Il Funzionario Istruttore 
Michele Dabbicco

Il Dirigente del Servizio Reclutamento e Contrattazione 
Pietro Lucca

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente ad interim della Sezione Personale 
Nicola Paladino


